
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б

  Дата и время проведения   29 июня 2024 18:00   Место проведения   Стадион "Динамо"

  Аякс : Состав команды на игру   Бобр Юнайтед : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Габдульноров Радик
Гайфуллин Вадим
Галеев Карим
Галиахметов Арслан
Ганиев Булат
Глущенко Глеб
Гордеев Александр
Гумеров Раиль
Касимов Ринат
Кузиков Эдуард
Максимов Виктор
Морозов Антон
Мухаммадрофеъ Мавлонзода
Некрасов Максим
Рахимзянов Эльмир

24 Сапаров Сергей
Сыпченко Тимур
Уреев Искандер
Хайруллин Ленар
Хакимуллин Рамиль
Хамидуллин Альберт
Ханнанов Марсель
Ходин Борис
Шайхулисламов Марат
Шакирзянов Александр
Шарипов Булат
Юсупов Марат

  # Фамилия Имя Предупреждения

19 Батиров Ильяс
7 Братцев Данил

13 Вершинин Виталий
88 Войтенко Никита
20 Гайнуллин Булат

Галеев Адель
Гусев Владимир

11 Девятых Никита
77 Заяц Никита
30 Зубарев Игорь

Ибрагимов Рузаль
Карпухин Данил
Ксенофонтов Виктор

15 Лукашин Кирилл
37 Лутфуллин Амир

Максумов Нияз
Матвеев Сергей

87 Миннивалеев Марат
12 Мухаметшин Ильдар
6 Нгене Эли

74 Низамов Эмиль
9 Нуруллин Артур

16 Ромашков Денис
Сабитов Камиль
Сайфуллин Адель
Сираев Ильвир

24 Сорокин Дмитрий
5 Степанов Руслан

Тюрин Даниил
1 Хамидуллин Айгиз
8 Шагиев Даниль



  # Гол Пас Время
1
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3
4
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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